
Dombås IL 

 
 

Sel IL 

Skigruppa i Sel IL ønsker seg mer utstyr som vi kan bruke på våre ski- og barmarkstreninger.  Sel IL har 

de 3 siste årene arrangert skileik og leik på barmark for alle unger fra førskolealder og oppover på Sel 

og Otta.  Vi har hatt mellom 25 og 30 ulike barn på disse treningene, som blir avsluttet med felles 

kveldsmat inne i skihytta på Åsen, der skistadion ligger.  
 

Vi er så heldige at vi har hatt 2 instruktører som er ivrige og vi har også fått sendt disse på 

skitrenerkurs i løpet av de to siste årene. I februar hadde vi besøk av Marianne Myklebust som hadde 

ei inspirasjonsøkt for våre trenere slik at de kunne få tips til nye aktiviteter og få inspirasjon til å finne 

på nye ting selv.  I løpet av økta brukte Marianne en del av dette utstyret som våre trenere gjerne 

kunne tenkt seg:-) 
 

Vi håper derfor at vi kan være en god kandidat til en slik utstyrspakke. 

 

 

Harpefoss IL 

Vi søkjer om å få utstyrspakke, for eit bra tiltak! 

Dei to siste åra har vi satsa på meir skileik i aktivitetane våre då vi ser at dette gjer at fleire unge kjem 

seg ut. Attendemeldingane på dette har vore utelukkande positivt. Det er fleir som er med å bidreg 

på treningane slik at vi kan dele inn i grupper. Slik hadde det vore supert å fått kurs og meir utstyr slik 

at vi kan gje eit betre tilbod til ungane og instruktørane. Dette har vore etterspurt i vinter og vi har 

kjøpt inn noko, men med fleir grupper hadde det vore kjekt med enda meir.  

Vårt skianlegg er naboar til barnehage og skule, og vi vil prøve å få med oss dei vaksne på kurs og dei 

vil få låne utstyret slik at ungane kan nytte det på dagtid og. 

Vi håpar på positivt svar! 

 

 

 



Tormod Skilag 
Tormod skilag søker om utstyrspakke. Vi er et aktivt skilag med 400 medlemmer, derav 149 er under 

20 år. Vi har en aktiv allidrettsgruppe, som hele vinteren er ute og har skiaktivitet. Vi har sesongen 

2019/20 tre NC løpere som gjør det meget bra, og som de yngre ser opp til. Vi har en lokal langrenns-

trasè i bygda og er medeiere i Gålå Idrettsanlegg. En slik utstyrspakke vil gjøre at vi kan legge opp til 

flere artige aktiviteter for barn og unge.  
 

 

Peer Gynt Alpinklubb 
Peer Gynt Alpinklubb ble startet i 1990 og har Gålå i Sør-Fron som tilholdssted, men vi supplerer 

noen treninger i Kvitfjell i tillegg for å få nok dager for de eldste når det gjelder kveldskjøring. 

Klubben har ligget rolig noen år, men de siste to årene har vi gjort et kjempeløft i alle ledd fra U8 og 

opp som har gitt utrolig utvikling med ivrige foreldre og trenere. 

Bare U8 alene som er grunnpilaren for å bygge en stabil klubb ligger på +/-15 barn på trening hver 

gang. Kjetil Jansruds gamle trener Amund Rudi er tilbake som Sportslig Leder, og trener U10+ 
 

Ettersom aktivitet og aktive medlemmer øker, så øker også kostnader. Så for å holde momentum i 

klubben og bygge en stabil grunnmur så ønsker vi å søke på denne utstyrspakken. 

 

 

Sør-Fron IL 
Skigruppa i Sør-Fron idrettslag søker med dette om utstyrpakke til treninger.  

De siste to-tre åra har vi hatt flere foreldre med på aktivitetslederkurs. Dette har vært motiverende 

for mange, og mange foreldre er med som trenere i de ulike aldersgruppene. Skitreningene har vi 

organisert tre-fire aldersgrupper, der skileik har vært hovedfokus opp til 14 år. I de eldre 

aldersgruppene samarbeider vi med naboklubber med treningene. Klubben har noe utstyr, men det 

er begrenset utvalg og ikke nok til alle gruppene. I barmarksesongen er treningene organisert som 

allidrett og halltrening, der også leik er i hovedfokus, mye takket være aktivitetslederkursene som 

har vært gjennomført. 

Vi mener en utstyrpakke vil være med å skape nye utfordringer for barna og inspirasjon for 

foreldrene/trenere. Dette tror vi vil gi økt rekruttering og mulighet til å holde barna lengre i idretten. 

Vi er sikre på at mange foreldre, både med og uten aktivitetslederkurs, vil sette stor pris en 

inspirasjonskveld om bruk av utstyr og aktiviteter rundt dette. 

 

 

Skrautvål IL 
Vi i Skrautvål IL søker herved om utstyrspakke for klubb. Vi er en aktiv klubb som i løpet av to år har 

økt oppslutningen på treningene våre for 1.-6. klasse fra 20-25 barn til 40-60 barn på hver trening 

som kjøres i gang rett etter høstferien og varer til påske. Satsing på sosialt samhold, mye leik og 

balanseøvelser, god trivsel, positiv opplevelse på treningene, navnebruk for å se barna og felles 

avslutning inne på klubbhuset med saft, tror vi er mange av årsakene til at vi har doblet 

oppslutningen på treningene. Siden vi har blitt så mange, opplever vi at vi trenger mer utstyr, siden vi 

trenerne gjerne må "krangle" om det utstyret vi har. 



 

En økt utstyrsmengde vil også gjøre det enklere å variere treningene mer, og jeg tror også at det kan 

være lettere å rekruttere inn flere trenere, når vi har en del utstyr å tilby til bruk.  
 

Vi har også snakket om å kunne tilby skileik for unger som går siste år i barnehagen, siden vi opplever 

at fotballen spesielt starter med vinteraktivitet for denne aldersgruppen så langt ned i alder og 

knytter de til seg. Den konkurransen ønsker vi å møte for å få ungene ut på vinteren. Å kunne gjøre 

skileiken/treningene spesielt interessante med ekstra fargerikt utstyr tror vi er med å gjøre det ekstra 

spennende for ungene. 
 

Jeg var selv deltaker på Trener I-kurset praktisk del til Marianne Myklebust på Birkebeiner Skistadion, 

og fikk mange gode innspill til bruk av ulikt utstyr der. 
 

Jeg håper at dette kan være gode argumenter for at vår klubb skal kunne være mottaker av en slik 

utstyrspakke. Det ville vi satt stor pris på og er klar over at det er en egenandel på kr 5.000,-. 
 

Vi vil gjerne ha besøk fra instruktører, og skitreningene våre er hver tirsdag fra kl 18-19 og både uke 

12, 13 og 14 kan passe godt for oss med besøk. 
 

Spør gjerne om det er spørsmål knyttet til vår søknad! 

 

 

Fjellblom IL 

Viser til sak på nettsidene og søker ved dette om utstyrspakke til skileik til sterkt rabattert pris. 

Holder søknaden kortfattet her i eposten - gi beskjed om dere ønsker en mer offisiell form på .PDF. 
 

Fjellblom IL er et lite men særs levende idrettslag med langrenn som det store hovedfokuset. 

Kretsrenn, Slettefjellrenn og klubbmesterskap blir arrangert årlig, men det er uke- til- uke-aktiviteten 

som er nøkkelen til miljøet i Fjellblom. Denne vinteren har vi et gjennomsnitt på rett over 90 

deltakere på lysløyperennene vi arrangerer hver onsdag. Og det er en gruppe på 20 som møter på 

skitrening hver mandag.  
 

Samtidig har vi bygd gapahuk i skileikanlegget vårt i fjor (https://www.avisa-valdres.no/fjellblom-

il/asvang/dugnad/na-er-gapahuken-pa-asvang-klar/g/5-54-407684) noe som har gjort skileikanlegget 

mye brukt - særlig på helg - gjennom vinteren. I går var eksempelvis den ene barnehagen i Vang på 

plass med fire og fem-åringene.  
 

Det er særlig på skitreningene og i den uformelle leiken/bruken av skileikanlegget vi nå ser behov for 

utstyr - vi har pr. nå ingen ting leikrelatert utstyr. 
 

Kan også nevne at kvinnelandslagstrener Geir Endre Rogn er fast skitrener på mandagene, så her 

ligger alt til rette for på kort sikt skape enda flere skiglade barn og på lengre sikt utøvere som også 

interesserer seg for konkurranse. Vi har med andre ord kompetansen til å få brukt utstyret fornuftig 

fra dag 1. Vi har egenandelen klar og håper på å få kjøpe ut utstyrspakken - så får vi ha dialog om 

behov for besøk. 

 

 

 

 

https://www.avisa-valdres.no/fjellblom-il/asvang/dugnad/na-er-gapahuken-pa-asvang-klar/g/5-54-407684
https://www.avisa-valdres.no/fjellblom-il/asvang/dugnad/na-er-gapahuken-pa-asvang-klar/g/5-54-407684


 

Gausdal Skilag og Follebu Skiklubb 
Gausdal Skilag og Follebu Skiklubb søker om støtte til utstyrspakke til skileik.  

Vi tenker at dette skal brukes på nye Skeikampen skiarena, og i skileikanlegg der. Vi ser også for oss 

at utstyret kan brukes ved skitreninger, samlinger og skirenn på arenaen. 

Vi har langrenscross i påsken så om det er mulig å få utstyrspakke til da hadde det passet oss 

utmerket . 

  

 

 

Vind IL 
På vegne av Vind IL Langrenn søker jeg herved om en komplett utstyrspakke til klubben. Utstyret vil 

komme små og store utøvere til gode, som per i dag er til sammen drøyt 70 barn og ungdom i 

alderen 6 - 16 år. 
 

Her er flere grunner til at akkurat VI skal få utstyrspakken: 
 

 Vi er opptatt av å rekruttere flere barn til langrennssporten! Utstyrspakken gjør at vi kan tilby 

gode, varierte og morsomme aktiviteter – både på barmark og på ski. Skitrening skal være 

GØY, og nytt utstyr byr på flere muligheter.  
 

 Vi har i sesongen 2020/2021 planer om å starte opp en egen «Førskolegruppe» med fokus på 

nettopp skileik.  
 

 Vi har et eget skileikområde som gir gode muligheter til å lage aktivitetsløyper og 

utfordringer dersom vi får tilgang på mer utstyr. Per i dag har vi kun et begrenset utvalg.  
 

 Trenerne på Vind består av en gjeng ivrige skiforeldre, og flere har erfaring som tidligere 

langrennsløpere. Flere har tatt trener 1 og trener 2 kurs. Etter hvert kurs blir vi både ekstra 

inspirerte og motiverte til å drive god skitrening for ungene våre! Vi ønsker oss derfor veldig 

gjerne at enda flere skal utdanne seg. Nytt utstyr og inspirasjonskvelder vil kunne bidra til 

nettopp det: Gi ekstra motivasjon til de som vurderer trenerløypa samt nyttig påfyll til de 

som har gjennomført kursene.  
 

 Vi organiserer faste treninger i «Klubbsamarbeid for 11-12» år samt «Klubbsamarbeid for 13-

14 år» (klubber i Gjøvik og Toten). Med opptil 40 utøvere på trening trengs det helt klart mer 

utstyr! 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gjøvik Skiklubb Alpint 
Gjøvik Skiklubb har i rundt 90 aktive alpinister i aldersgruppen 4 til 16 år. Majoriteten av disse er i 

aldersgruppen 11 år og yngre.  

Antallet aktive alpinister i klubben har vokst voldsomt de siste årene, og det stiller mer krav til både 

utstyr og trenere. På trenersiden jobber vi med å få flere foreldre til å gå inn i trenerrollen og har hatt 

flere på kurs i regi av Oppland Skikrets. Majoriteten av foreldrene har liten eller ingen bakgrunn fra 

alpint. Vi ser at interessen for å bidra likevel er veldig stor i foreldregruppen. Dette tror vi er nøkkelen 

til å drive klubben videre på en god måte. Det tror vi også vil hjelpe oss å opprettholde 

rekrutteringen, samt minske frafallet av aktive løpere.  

Etterspørselen etter både kunnskap og inspirasjon er derfor stor i foreldregruppa og trenere. 

Inspirasjonskvelder hadde derfor vært et svært kjærkomment tilbud. Det å lære mer om hvordan 

man kan bruke utstyr på en god måte slik at treningskvaliteten, og ikke minst gleden på trening øker, 

er noe vi ønsker oss.  

Siden gruppen har vokst så betydelig har vi også behov for mer utstyr, og spesielt utstyr som kan 

brukes i treningssituasjoner. Kombinasjonen av utstyr som er nyttig i treningssammenheng 

kombinert med inspirasjon på hvordan dette utstyret kan brukes tror jeg er en gulloppskrift.  

Vi håper derfor Dere ser på velvilje på vår søknad. 

 

 

Lensbygda Sportsklubb 
Lensbygda Sportsklubb har de siste årene hatt en eventyrlig vekst i skiinteressen for barn i alderen 2 

til ca 13 år. Fra å ha i gjennomsnitt 20 barn på hvert barneskirenn, har vi de siste årene hatt nær 50 i 

gjennomsnitt. Vi arrangerer barneskirenn som har svært lav terskel og opplever at også familier som 

ikke er typiske skifamilier ønsker å være med. Dette skyldes ofte at barna forteller hverandre om 

tilbudet vårt og dermed drar med seg hverandre. Filosofien vår er «ALLE KAN GÅ PÅ SKI» - om det 

handler om å gå 50 meter eller 5 km!  
 

Denne vinteren har vi så langt arrangert 4 barneskirenn og har dessverre måttet avlyse noen på 

grunn av snømangel. Men vi opplevde i januar og februar at også andre idrettslag rundt oss tok 

kontakt og spurte om de kunne få delta pga. mer akutt snømangel hos dem selv. Og vi tar selvsagt 

imot alle som vil! Siden vi ligger noe høyere enn omkringliggende idrettsanlegg, har vi nok noe større 

sannsynlighet for naturlig snødekke og gode skiløyper      
 

Neste steg for oss er å kunne tilby treninger/skileik for ungene i bygda vår. For å få til det trengs både 

noe utstyr og litt inspirasjon. Vi er mange voksne som ønsker å bidra, men svært få av oss har noen 

erfaring fra å trene/lede unger i skileik fra før. Som leder i skigruppa erfarer jeg at det er enkelt å få 

folk til å bidra på mange måter, men at mange kvier seg for å «binde» seg til å være med som 

«trener». Mye av dette bunner nok i usikkerhet og at folk er redde for å ikke ha «fantasi» eller 

«kreativitet» nok. Som leder av skigruppa har jeg jobbet målrettet de siste årene for å rekruttere 

nedenfra – og jeg føler virkelig at jeg har fått det til. Vi er i medvind! Men et tilbud om mer enn 

«bare» barneskirenn hadde vært så fint å få til! Derfor vil en slik pakke med utstyr og ikke minst 

inspirasjonskveldene være gull verdt for oss! 

 

 



Moen Sportsklubb 
Moen Sportsklubb søker herved om utstyrspakke. 

Vi har forstått/lært at veien å gå for morsomme treninger for barna er via skileik og har prioritert 

dette på våre treninger i år. 

På barmark hadde vi ca 20 unger fra 1. – 3. klasse og noen færre etter at vi gikk over på ski. I tillegg 

har vi en gjeng på 8 stk fra 4. klasse og eldre.  

På ski har vi et samarbeid med Gran og og Brandbu hvor vi da er vesentlig flere og utstyrspakka vil 

komme godt til bruk. 

 

 

Svea Skilag 
Svea skilag søker herved om utstyrspakke. Vi ser at vi kan få stor glede av utstyrspakka for alle 

treningsgruppene våre. Vi har noe utstyr selv, men vi vil her få en større bredde og muligheter med 

det som er nevnt i utstyrspakka.  

I tillegg vil inspirasjonskveldene hvor skikretsen stiller med instruktør og viser hvordan utstyret kan 

brukes være fint for våre trenere.  

Svea skilag har ca. 150 medlemmer totalt, hvor ca. 46 av disse er under 19 år. Vi er en aktiv klubb 

med faste treninger tirsdager og torsdager. I tillegg trener den eldste gruppa på onsdager. De fleste 

treningene våre er på Svea hvor vi har eget skianlegg og en egen sportshytte.  

Våre treningsgrupper er: 

- Gaupene – Skilek for 4-8 år hver tirsdag. Her har vi lekbetont trening utendørs, men også noe 

inne på Svea sportshytte. På vinteren bruker vi mye tid i vårt skilekeanlegg.   

- Gruppe 8 – 12 år – Skilek/skitrening hver tirsdag og torsdag. Vi har lekbetont trening også 

med denne gruppa på lik linje som gaupene, både inne, ute og i skilekanlegget vårt.  

- 13+: En gruppe med godt samhold. Ungdommene trives godt sammen og støtter og 

oppmuntrer hverandre. De har stor nytt av hverandre ved å «pushe» hverandre på trening. 

Det er tydelig at de yngre i gruppa synes det er fint å trene sammen med de eldre og dette er 

gjensidig. Vi har erfart at det er viktig å ha varierte treninger med mye lek og 

konkurransepreget aktivitet da dette bidrar ril å holde motivasjonen oppe gjennom hele året.  

Denne gruppa trener også noe inne, spesielt på onsdager, både med styrke og lek.  
 

Vi håper på positivt svar på vår søknad om utstyrspakke.  

 

Jevnaker IF ski 
På vegne av Jevnaker IF ski søker vi om utstyrs- og inspirasjonspakke til klubben vår. Jevnaker IF ski er 

en klubb med ca 100 aktive store og små barn. Vi har siste årene nedlagt mye tid og ressurser på å få 

til et nytt skianlegg på Myrskogen. 2019/2020 er første sesongen vi har hatt lys i hele løypenettet 

vårt som er på ca 4,6 km. Vi har lite utstyr i dag og en slik pakke vil være svært kjærkommen for å 

tilby variert skitrening med mye skileik. I klubben har vi også en foreldregruppe som stiller opp på 

treninger for å ta i et tak. Mange av dem har lite erfaring med tilrettelegging av skileik. Således vil 

slike inspirasjonskvelder være til stor hjelp.  
 

Vi håper på positivt svar fra dere! 

 



Gran IL 

Vi i Gran il ski ser at vi sliter litt med å holde på og øke rekrutteringen blant de yngre utøverne. Blant 

de mer erfarne fra 10-11år og oppover har vi i samarbeid med naboklubbene fått til et kjempefint 

tilbud, slik at frafallet siste par året har gått drastisk ned og vi får med oss løperne litt lengre. 

Men for å ha noen å "beholde", må vi også ha nye inn nedenfra. Det er nok mange grunner til at det 

er utfordrende, bl.a. konkurranse fra andre idretter som er "enklere" å delta på og som tar stadig 

større plass fra ung alder, men det handler også om hvordan vi legger til rette for trening blant de 

yngre og selger det inn. 

Som et ledd i å forbedre oss her ser vi et stort behov for å spre inspirasjon blant våre trenere og 

foreldre, og vi ser at vi har begrenset utstyr pr. dato for å legge til rette for gode arenaer. Derfor 

ønsker vi å søke om en slik flott pakke fra skikretsen, hvor vi både får tilskudd og hjelp til utstyr, og vi 

får muligheten til en inspirasjonskveld. 

Håper på positivt svar! 

 

Tingelstad IF 
Tingelstad IF er et aktivt idrettslag som er et naturlig samlingspunkt den lille bygda på Hadeland. I 

tillegg til å være en av klubbene tilknyttet miljøet rundt Lygna Skisenter, har vi vårt eget skianlegg der 

vi tilrettelegger for mye skiaktivitet for de minste. Anlegget ligger nær skole og barnehage og brukes 

mye også av disse.  
 

Vi har også ansvaret for løypekjøringen i området, med egen ildsjel og løypekjører. Han deltok på 

Skiforbundets basisturne for å lære med om løypekjøring og snøproduksjon, og kom hjem med 

masse tanker og ideer rundt skileikanlegg… 

 

Vi tok kontakt med skikretsen tidligere i vinter med spørsmål om inspirasjon/kurs for våre 

foreldretrenere. Etter en meget inspirerende kurskveld med Marianne Myklebust hadde vi en gjeng 

med utrolig inspirerte trenere som allerede dagen etter brukte tips og ideer på egen trening – og 

med kjemperespons fra barna! Vi har lite skileikutstyr, så å få kjøpe en slik pakke vil bidra til at vi kan 

iverksette enda mer av ideene fra inspirasjonskvelden med Marianne. 

 
 

Harestua IL 
Vi ønsker å kjøpe utstyrspakke og inspirasjonstimer. Ønsker at de yngste skal synes det er gøy å være 

med på skitrening, så vi kan få flere med på sikt. Har fra før utstyr som er slitt og snart må 

fornyes. Inspirasjonstimer høres også interessant ut.  

 

 

 

 
 


